ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯƠNG ĐỘ

Số: 08/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Phương Độ, ngày 29 tháng 03 năm 2024.

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 03 năm 2024 của Chủ tịch UBND xã

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-UBND ngày 02/07/2021 của UBND xã về

việc ban hành Quy chế tiếp dân; Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 16/01/2022

của UBND xã về việc ban hành Nội quy tiếp dân, tiếp nhận, xử lý đơn thư khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh.

Ủy ban nhân dân xã Phương Độ thông báo lịch tiếp công dân tháng 04/2024

của Chủ tịch UBND xã cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào các ngày thứ năm hàng tuần (Nếu Chủ tịch UBND xã có

lý do đột xuất không tổ chức tiếp đúng lịch thì tổ chức tiếp vào ngày làm việc kế

tiếp hoặc thời gian khác sẽ thông báo để tổ chức, cá nhân biết).

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân Trụ sở xã Phương Độ.

3. Thời gian đăng ký: Tổ chức, cá nhân đến đăng ký tại Văn phòng UBND

xã Phương Độ yêu cầu nêu rõ họ tên cá nhân (Người đại diện tổ chức), địa chỉ, nội

dung cần kiến nghị, phản ánh trước các ngày thứ năm hàng tuần để Công chức văn

phòng vào sổ theo dõi, xử lý đơn thư và Chủ tịch UBND xã bố trí thời gian tổ

chức tiếp dân.

Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở xã Phương Độ; công khai trên Zalo,

Trang thông tin điện tử xã để các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND Thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- TTr. Đảng ủy xã;

- TTr. HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Cá bộ, Công chức có liên quan;

- Các thôn, tổ dân phố;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Đức Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:02:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Bùi Đức Định<bddinh.xphuongdo@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:26:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯƠNG ĐỘ<xphuongdo@hagiang.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:29:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯƠNG ĐỘ<xphuongdo@hagiang.goV.vn> đã ký lên văn bản này!